
UCHWAŁA  NR VI/48/2007
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 29 marca  2007 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadań w zakresie upowszechniania kultury, 
organizowanych przez Gminę Miejską Chodzież w 2007 roku. 

 
Na podstawie art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 1 ust. 1 i 4 
ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123  z późn. zm.) oraz art. 
167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2005 r.,   Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  wolę  realizacji  wspólnie  z  Gminą  Miejska  Chodzież  niżej 
wymienionych zadań z  zakresu upowszechniania kultury:
1) „ XXXVII Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe Chodzież 2007” 
2) „XV Ogólnopolskie Muzyczne Warsztaty Dziecięce Margonin w Chodzieży 

2007”  
3) Koncerty Kolęd w roku 2007 
4) „XV Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dziecięcej  i  Młodzieżowej Chodzież 

2007”   

§ 2. Na  zadania wymienione w § 1 przeznacza się z budżetu powiatu środki 
finansowe w następującej wysokości :
1) „XXXVII Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe Chodzież 2007” 
                                                                                                          10  000,00 zł 
2) „XV Ogólnopolskie Muzyczne Warsztaty Dziecięce Margonin w Chodzieży 

2007”                                                                                          5 000,00- zł, 
3) Koncerty Kolęd w roku 2007                                                         5 000,00- zł,
4) „XV Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Chodzież 

2007”                                                                                               5 000,00- 
zł.  

§  3.Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  zawarcia  umowy  z  Gminą  Miejską 
Chodzież  w sprawie wspólnej realizacji zadań  o których mowa w § 1.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY
                                                                                       RADY POWIATU

                                                                                      Waldemar Straczycki


